
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 16. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/24.) i članka 28. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-

križevačke županije 12. ožujka 2025. donio je 

 

Z A K L J U Č A K  
o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu  

 

I.  

 

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu, Razdjel 

007 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine Glava 704 

Kultura - A100060 Sufinanciranje udruga u kulturi, odjeljak 381 - Tekuće donacije u novcu  u 

iznosu od 287.306,62 eura (slovima: 

dvijestoosamdesetsedamtisućatristošesteuraišezdesetdvacenta) i to kako slijedi: 

 

1. 
Ogranak Matice hrvatske u 

Đurđevcu 

Izdavanje knjige "Rodoslovlje obitelji 

Hodalić" 
1.000,00 

Izdavanje knjige „Tragovi / Spuroj“ 1.000,00 

Likovna kolonija "Sveti Juraj - zaštitnik 
grada Đurđevca" 

1.000,00 

2. 
Povijesno društvo 

Koprivnica 

Znanstveno istraživanje i znanstveni 
skup "Koprivnička groblja" 

1.300,00 

Izdavanje glasila Povijesnog društva 
Koprivnica "Scientia Podraviana" 

1.000,00 

Znanstveni kolokvij „Kulturno-

povijesna baština Općine Novigrad 
Podravski“ 

1.100,00 

3. Povijesno društvo Križevci 
Izdavanje XXVII. broja znanstvenog 

časopisa Cris: časopisa Povijesnog 

društva Križevci 
1.000,00 

4. 

Društvo knjižničara 
Bilogore, Podravine i 

Kalničkog prigorja 

Izdavanje knjižničnog časopisa Svezak, 
br. 27. za 2025. godinu 

800,00 



5. Atelieri Koprivnica 

13. Dani otvorenih vrata Ateliera 

Koprivnica 
922,80 

Kompleksi: (su)život ljudi i prostora 1.100,00 

6. L.U.M.A. Ješkovo 
XVII. Međunarodni simpozij 

umjetničke keramike 
1.000,00 

7. 
Drava dokumentacijski 

centar 

Nošnje portreti - Križevačko područje 6.0 929,00 

Nošnje portreti - Đurđevačko područje 6.0 918,00 

Nošnje portreti - Koprivničko područje 6.0  810,00 

8. 
Planinarsko društvo "Kalnik" 

Križevci 
Foto natječaj i izložba fotografija 

"Planina u srcu" 
1.300,00 

9. Udruga Kloštranska paleta 22. likovna kolonija Kloštranske palete 1.000,00 

10. K.V.A.R.K. Križevci 

SUFFest 2025. - Festival suvremenih 

umjetničkih formi  1.000,00 

Klub kulture – multimedijalni i kulturni 

centar 
1.300,00 

K.U.F.E.R. 2025. kulturno-edukativno-

zabavni program 
1.300,00 

11. Udruga Mamuze Koprivnica 

Street art festival 13 (SAF 13) 1.000,00 

REBUS (REagiraj - BUdi aktivan - 

Stvaraj) 
1.300,00 

12. Udruga Fun Da Mental 

Abeceda interneta -  multimedijska 

izvedba i radionica medijske 

pismenosti za djecu 

1.226,82 

13. Udruga Kopriva 
E.T.N.O. - Edukacija. Tradicija. Novi 

izričaji. Okupljanje. 1.300,00 



14. 
Umjetnička organizacija 

Ludens teatar 

Premijerna produkcija 1.300,00 

Dramski studio 1.300,00 

Organizacija predstava gostujućih 
profesionalnih kazališta 

1.000,00 

15. 
FUNK – forum udruga 

nezavisne kulture 

Uči, Stvaraj i Sudjeluj  1.300,00 

FUNK - Centar izvan centra 2025. 1.300,00 

16. Udruga RockLive RockLive Festival 14 1.300,00 

17. 
Udruga Dječje glazbene igre 

"Kukurijek" Đurđevac 
Kukuriček 2025. 1.300,00 

18. 
Udruga Gradski tamburaški 

orkestar Križevci 

Ljetna škola tambure na Pagu 1.300,00 

5 godina Gradskog tamburaškog 
orkestra Križevci 1.300,00 

Međunarodni glazbeni festival 

komornih sastava i orkestara Sonus, 

Križevci 2025. 

1.300,00 

19. 

Udruga glazbenika i 

ljubitelja jazz glazbe Jazz 

klub Koprivnica 

11. Međunarodni jazz festival 'Fest 
Jazza Koprivnica' 

1.300,00 

20. 
Savez udruga - Hrvatski 

sabor kulture 

22. Susret hrvatskih malih vokalnih 

sastava 
1.300,00 

21. Društvo sv. Luke 
95. obljetnica rođenja akademika, 
profesora, svećenika Ivana Goluba 

1.300,00 

22. 
Udruga žena "Ivanečko srce" 

Koprivnički Ivanec 
Tako su to radile naše bake 700,00 

23. 
Ana - udruga za pomoć djeci 

i obiteljima 
Radionice za djecu 700,00 

24. Udruga Dobar film 
Razvoj TV serije "Poštovani kukci i 

druge jezive priče" 
1.200,00 



25. Udruga P.O.I.N.T. 15. Večeri udaraljkaša u Križevcima 1.300,00 

26. Bluzz klub Koprivnica Rock-bluzz koncerti 1.300,00 

27. 
Udruga štovatelja Galovića 

"Galovićev dom" 
Pramalet-leto-jesen-zima 900,00 

28. 
Župa Našašća Sv. Križa, 

Rasinja 

Obnova i zaštita oltara i oltarne slike 
sv. Emerika 

1.500,00 

29. 
Župa svetog Nikole biskupa 

u Koprivnici 

Sanacija vlage u vjeronaučnoj dvorani i 
prizemlju župnog dvora 

8.500,00 

30. 
Župa Uznesenja B.D. Marije 

Močile, Koprivnica 

Nastavak sanacije kapilarne vlage na 

koru i u lađi crkve 
8.000,00 

31. Evangelička crkva Legrad 
Obnova župnog dvora Evangeličke 

crkvene Općine Legrad 
6.000,00 

32. 
Župa sv. Ivana Krstitelja, 

Koprivnički Ivanec 
Nastavak statičke sanacije zvonika 5.000,00 

33. 
Župa sv. Majke Terezije, 

Starigrad 

Izrada drvenih klupa i klecala za crkvu 

u Starigradu 
3.500,00 

Rješavanje problema odvlaživanja i 
klimatizacije crkve u Starigradu 

5.000,00 

34. 
Župa Uznesenja BDM, 

Đelekovec 

Obnova orgulja u župnoj crkvi 
Đelekovec 

4.500,00 

35. 
Župa Svih Svetih, Podravske 

Sesvete 

Sanacija zvona na župnoj crkvi Svih 
Svetih 

3.000,00 

36. 
Župa Rođenja B.D. Marije, 

Drnje  

Rekonstrukcija i obnova križnog puta u 
crkvi Rođenja BDM Drnje 

5.000,00 

37. 
Župa sv. Luke Evanđelista, 

Kalinovac 

Vanjska obnova župne crkve u 
Kalinovcu - II faza 

8.000,00 



38. 
Župa Uznesenja BDM, 

Budrovac 

Obnova stolarije na župnoj crkvi u 
Budrovcu 

5.000,00 

39. Župa sv. Jurja, Đurđevac Popravak vitraja u lađi crkve 6.000,00 

40. 
Župa sv. Ferdinanda kralja, 

Ferdinandovac 

Obnova kapelice Žalosne Gospe na 
mjesnom groblju u Ferdinandovcu 

6.500,00 

41. 
Župa Sv. Leopolda B. 

Mandića, Koprivnica 

1. faza unutarnje obzidavanje i 

žbukanje crkve 
4.500,00 

2. faza postava električnih instalacija 6.500,00 

3. faza gletanje i bojanje zidova 10.000,00 

42. 
Župa Uznesenja BDM, 

Glogovnica 

Obnova zidova u kapeli sv. Jelene - sv. 

Helena, Glogovnica 
5.500,00 

Obnova unutrašnjih zidova crkve sv. 
Petra apostola - Apatovec, Glogovnica 

4.500,00 

43. 
Župa sv. Margarete - Gornji 

Dubovec 

Izrada vrata na crkvi sv. Margarete - 

Gornji Dubovec 
4.000,00 

44. 
Župa Presveto Srce Isusovo  

i sv. Ladislav, Mali Raven 

Izrada sakristijskog ormara u crkvi 

Mali Raven 
5.000,00 

45. Župa sv. Ane, Križevci 

Obnova povijesnog kućišta orgulja u 
crkvi sv. Ane - Križevci 6.000,00 

Proslava dana i svetkovine sv. Marka 

Križevčanina - tisak promo materijala 
4.000,00 

Obnova oštećenog tornja i srušenog 
križa na crkvi sv. Florijana - Križevci 6.000,00 



46. 

Župa Blažene Djevice 
Marije i sv. Marka 

Križevčanina, Križevci 

Građevinsko obrtnički radovi na 

obnovi kapelice sv. Martin 
5.500,00 

Koncert duhovne glazbe Alena Hržice 2.000,00 

47. 
Župa sv. Roka, Koprivnički 

Bregi 

Nastavak obnove na župnome dvoru 
župe sv. Roka u Koprivničkim Bregima 

3.400,00 

48. 
Župa sv. Petra i Pavla, Sveti 

Petar Čvrstec 

Obnova kapelice u Poveliću 4.500,00 

Obnova misnog ruha na području župe 3.000,00 

49. 
Franjevački samostan, 

Koprivnica 

Nastavak konzervatorsko-restauratorski 

radovi na drugom svesku knjige 

FABRO, Matthia /Concionum opus 

tripartitum…, Ingolstadt, 1631. 

6.000,00 

50. Župa sv. Barbare, Carevdar 

Obnova skulptura sv. Ćirila i Metoda 5.000,00 

Izmjena sustava ozvučenja u župnoj 
crkvi 

3.000,00 

51. Župa sv. Marka Ev., Sigetec 

Sanacija apside krovišta na crkvi sv. 
Marka u Sigecu 

5.000,00 

Restauratorski zahvat lukova glavnog 

oltara svetog Marka 
2.500,00 

52. 
Župa Uznesenja BDM, 

Molve 

Izgradnja postaja križnog puta i šetnice 

– druga faza radova 
6.600,00 

Uređenje i zaštita vanjskih zidova 
župne crkve – druga faza radova 

7.000,00 

53. 
Srpska pravoslavna crkvena 

općina Velika Mučna 

Građevinska sanacija crkve sv. 
arhangela Mihaila 

10.000,00 

54. 
Srpska Pravoslavna Crkvena 

Općina Veliki Poganac 
Izrada projektne dokumentacije 5.000,00 



55. 

Zajednica kulturno-

umjetničkih udruga 
Koprivničko-križevačke 

županije 

Redovan rad 40.000,00 

 

II. 

 

Korisnici iz točke I. ovog Zaključka u roku 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka 
potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koje su im odobrena sredstva. 
 

  Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 611-01/25-01/1 

URBROJ: 2137-07/07-25-1 

Koprivnica, 12. ožujka 2025. 

 

ŽUPAN: 

Darko Koren 

 

 


		2025-03-12T13:33:50+0100
	Not specified
	Document SIGN




